


	
		Úvod | Registrace | Přihlásit se

		

		

			
				

CZKEUR

			

			+420 774 77 66 11

		


	

	
		 

		

	

	
		Obchodní podmínky
		Ochrana osobních údajů
		Jak nakupovat
		Kontakt	









  Specializovaný velkoobchod s měřící, regulační a topenářskou technikou !

 

 

Vážení přátelé, vážení zákazníci,

děkujeme Vám, že jste navštívili první specializovaný internetový velkoobchod s měřící, regulační a topenářskou technikou v ČR. Od roku 2004 vám zde nabízíme originální, běžně používané, spolehlivé a praxí ověřené produkty z oboru MaR. U každého výrobku naleznete také návody a katalogové listy a též aktuální ceníky zastoupených výrobců.  V případě, že se zaregistrujete, získáte zpětnou kontrolu nad evidencí objednávek a faktur, možnost být informován o stavu Vaší objednávky, termínu doručení a přijetí Vaší platby. Samozřejmností je možnost nákupu bez registrace. Věříme, že Vám tento internetový obchod usnadní získávání informací o výrobcích z oborů měřící, regulační a topenářské techniky a umožní Vám rychlé objednání požadovaného sortimentu za zajímavých cenových a  dodacích podmínek. Ujišťujeme naše zákazníky o tom, že veškerý sortiment uvedený  v tomto internetovém obchodě www.marcomplet.cz je značkový , nepoužitý  a je dodávám od výrobců z České Republiky případně od korporací ze zemí EU.

 

Děkujeme za Vaši návštěvu !

 





	
	
		ABB
	
	
Frekvenční měniče ACS 55
Frekvenční měniče ACS 150
Frekvenční měniče ACS 310
Frekvenční měniče ACS 355
... více ABB



	
	
		ALCO Controls
	
	




	
	
		AM Technik line
	
	




	
	
		ARMAGAS Třinec
	
	
Membránové uzávěry BAP B
Přímočinný uzávěr BPV
Filtry KAP



	
	
		AUGUSTA - Detektory DHP
	
	
Detektory DHP4



	
	
		BD SENSORS
	
	
Snímače tlaku
Nerezové sondy
Plastové sondy
Tlakové snímače



	
	
		BELIMO
	
	
Belimo - Akční nabídka
Servopohony
Kulové kohouty
Ventily
... více BELIMO



	
	
		BURACCO - ABO valve
	
	
Mezipřírubové uzavírací klapky
Zpětné klapky



	
	
		COMET System
	
	
COMET - Akční nabídka
Loggery - řada Uxxxx
Multiloggery
Loggery
... více COMET System



	
	
		DANFOSS
	
	
Teplotní spínače KP
Tlakové spínače KP/KPI



	
	
		DINEL
	
	
Ultrazvukové hladinoměry
Kapacitní hladinoměry
Hladinový snímač FLD–32 „FLEXI WATCH“
Kapacitní hladinový snímač
... více DINEL



	
	
		EKOREX
	
	
Ceník a dokumentace



	
	
		ESBE
	
	
3-cestné přepínací ventily
Přepínací ventily s pohonem
3-cestné směšovače
4-cestné směšovače
... více ESBE



	
	
		EVIKON
	
	
Detektory plynů



	
	
		FLUKE
	
	
Food Pro Temp
Fluke 60
Fluke 560
Fluke 50 II



	
	
		GRUNDFOS
	
	
Čerpadla ALPHA 1
Čerpadla ALPHA2
Čerpadla MAGNA1
Čerpadla MAGNA3
... více GRUNDFOS



	
	
		HONEYWELL
	
	
Prostorové termostaty
Příložné termostaty
Domovní filtrační stanice
Termostatické hlavice
... více HONEYWELL



	
	
		HUBA control
	
	
Diferenční manostaty
Diferenční manostaty EX
Tlakové spínače 625



	
	
		J.T.O. System
	
	
Stacionární detektory plynu
Přenosné detekční přístroje
Přídavné sondy pro GD550/500
Napájecí zdroje
... více J.T.O. System



	
	
		JABLOTRON
	
	
Regulace
Automatizace
Snímače
Zdroje



	
	
		JOHNSON CONTROLS
	
	
JCI - Akční nabídka
Senzory
Spínače
Pohony
... více JOHNSON CONTROLS



	
	
		JUMO
	
	
Termostaty heatTHERM-AT
Digitální zobrazovací přístroje
Digitální termostaty eTRON T 100
Elektronický mikrostat eTRON M
... více JUMO



	
	
		KR PROTECT
	
	
Detektory
Ústředny a snímače
LED výstražné tabule
Přenosné detektory



	
	
		KSB
	
	
Přírubový filtr BOA-S
Zpětný ventil BOA-RVK
Uzavírací klapky BOAX
Ponorná čerpadla Ama - Drainer
... více KSB



	
	
		LDM
	
	
RV 111 - COMAR line
Ceník a dokumentace



	
	
		LEVEL
	
	




	
	
		MALGORANI
	
	
Redukční ventily
Manometry



	
	
		MAVE Nymburk
	
	
Snímače MAVE 1
Snímače MAVE 2
Snímače MAVE 3
Ponorné sondy
... více MAVE Nymburk



	
	
		METRA Šumperk APATOR
	
	
Teploměry stonkové
Teploměry kontaktní
Termostaty



	
	
		MICROPEL
	
	
Modulární PLC řady MPC300
Kompaktní PLC řady K
Malé PLC řady M
Terminály
... více MICROPEL



	
	
		NIVELCO
	
	
Spínače hladiny
Snímače hladiny



	
	
		OVENTROP
	
	
Ceník a dokumentace



	
	
		PROTRONIX
	
	
Čidla oxidu uhličitého
Čidla vlhkosti
Čidla cigaretového kouře
Čidla organických látek
... více PROTRONIX



	
	
		RAWET
	
	
Převodníky RTD na DIN lištu
Převodníky RTD do hlavice
Převodníky RTD na stěnu
Ceník a dokumentace



	
	
		REGIN
	
	
Elektronické termostaty
Transformátory
Detektory kouře
Regulátory
... více REGIN



	
	
		REGMET
	
	
Snímače teploty
Elektronické spínače ESH
Hlídání hladiny
Elektronické prvky
... více REGMET



	
	
		SAUTER
	
	
Dvoupolohové regulátory
Servopohony
Dokumentace



	
	
		SENSIT
	
	
Snímače teploty
Snímače teploty s korekcí
Spínače teploty
Převodníky
... více SENSIT



	
	
		SCHISCHEK - Ex
	
	
Servopohony - Ex
Snímače - Ex
Spínače - Ex



	
	
		SIEMENS
	
	
Ekvitermní regulátory
Prostorové regulátory
Regulátory pro fancoil
Snímače - čidla
... více SIEMENS



	
	
		TESTO
	
	
Teplota
Vlhkost
Tlak a chlazení
Analýza
... více TESTO



	
	
		TG - Termostaty
	
	




	
	
		THERMOKON
	
	
Protimrazová ochrana
Snímače tlaku
Diferenční manometry
Manometr s manostatem



	
	
		TORK - Solenoidy
	
	
TORK - Akční nabídka
Pro vodu/vzduch/oleje
Pro horkou vodu/páru
Náhradní cívky a konektory



	
	
		Ventilation Control Products
	
	
Diferenční manostaty
Hydrostaty
Spínač průtoku
Prostorové termostaty
... více Ventilation Control Products



	
	
		VITEKO
	
	
Kompaktní detektory
Detektory
Ústředny DZ40
LED tabule
... více VITEKO



	
	
		WILO
	
	
Topení,klimatizace a chlazení
Cirkulace teplé vody
Solární systémy



	
	
		ZPA Ekoreg
	
	
Regulátory teploty
Omezovače teploty
Regulátory tlaku
Omezovače tlaku
... více ZPA Ekoreg



	
	
		Detektory plynů - ruční
	
	
Detektory plynů-ruční
Ceník a dokumentace



	
	
		Zvýhodněný doprodej
	
	











	
		Novinky pro měsíc březen

	

	
		
				
				SIEMENS Klapkový pohon GMA161.1E 24V AC/DC 7Nm 90s  0-10V řízení, HF



7749 Kč 
Nyní za: 6199 Kč s DPH
5123 Kč bez DPH
Ušetříte: 20%

Koupit 
			

						
				SIEMENS Klapkový pohon GAP191.1E   24V AC/DC 6Nm 2s  univerzální řízení



7690 Kč 
Nyní za: 6152 Kč s DPH
5084 Kč bez DPH
Ušetříte: 20%

Koupit 
			

						
				SIEMENS VAV kompaktní regulátor GDB181.1E/BA  AC 24 V, 5Nm, 150 s, 300 Pa BACnet MS/TP



7371 Kč 
Nyní za: 5897 Kč s DPH
4874 Kč bez DPH
Ušetříte: 20%

Koupit 
			

			
	




	
		Doporučujeme

	

	
		
				
				BELIMO CQ230A



4828 Kč 
Nyní za: 2317 Kč s DPH
1915 Kč bez DPH
Ušetříte: 52%

Koupit 
			

						
				COMET Logger R0110E - teploměr s vnitřním čidlem - ekonomická verze



2698 Kč 
 2428 Kč s DPH
2007 Kč bez DPH
Ušetříte: 10%

Koupit 
			

						
				VCP Diferenční manostat DM 300  20-300 Pa



1137 Kč 
Nyní za: 796 Kč s DPH
658 Kč bez DPH
Ušetříte: 30%

Koupit 
			

			
	





	
		Slevy pro měsíc březen

	

	
		
				
				COMET W7810 - Bezdrátový teploměr, vlhkoměr, barometr, síť Sigfox IoT



7913 Kč 
Nyní za: 7518 Kč s DPH
6213 Kč bez DPH
Ušetříte: 5%

Koupit 
			

						
				COMET SN243M - Prostorová teplotní sonda s čidlem Pt1000, 200-80/M



726 Kč 
Nyní za: 690 Kč s DPH
570 Kč bez DPH
Ušetříte: 5%

Koupit 
			

						
				Snímač teploty SENSIT NS341 - Ni1000/6180



1367 Kč 
Nyní za: 1231 Kč s DPH
1017 Kč bez DPH
Ušetříte: 10%

Koupit 
			

						
				Snímač teploty SENSIT PTS290 - Pt500/3850



2009 Kč 
Nyní za: 1808 Kč s DPH
1494 Kč bez DPH
Ušetříte: 10%

Koupit 
			

						
				THERMOKON Snímač tlaku DLF -1.0/V  výstup 0-10V, rozsah -1 až 0bar / 682541



4780 Kč 
Nyní za: 3346 Kč s DPH
2765 Kč bez DPH
Ušetříte: 30%

Koupit 
			

						
				COMET H3061 - Regulátor teploty a vlhkosti s výstupními relé 230Vac/8A se sondou T+RH na kabelu 1m



10830 Kč 
Nyní za: 10288 Kč s DPH
8503 Kč bez DPH
Ušetříte: 5%

Koupit 
			

						
				SENSIT TSZ2-230V / Pt1000/3850



2732 Kč 
Nyní za: 2458 Kč s DPH
2032 Kč bez DPH
Ušetříte: 10%

Prodej ukončen
			

						
				Snímač teploty SENSIT PTS 51-280 4-20 mA / 0 až +35°C



2850 Kč 
Nyní za: 2565 Kč s DPH
2120 Kč bez DPH
Ušetříte: 10%

Koupit 
			

						
				Kulový kohout BELIMO R517 - DN20, 1 1/4" - 4 kvs



9346 Kč 
Nyní za: 4486 Kč s DPH
3708 Kč bez DPH
Ušetříte: 52%

Koupit 
			

			
	














		
		Kategorie

	

			
		ABB (231)
ALCO Controls (1)
AM Technik line (10)
ARMAGAS Třinec (131)
AUGUSTA - Detektory DHP (9)
BD SENSORS (54)
BELIMO (623)
BURACCO - ABO valve (28)
COMET System (1172)
DANFOSS (10)
DINEL (81)
EKOREX (15)
ESBE (267)
EVIKON (3)
FLUKE (19)
GRUNDFOS (365)
HONEYWELL (135)
HUBA control (15)
J.T.O. System (67)
JABLOTRON (11)
JOHNSON CONTROLS (28)
JUMO (38)
KR PROTECT (77)
KSB (280)
LDM (193)
LEVEL
MALGORANI (8)
MAVE Nymburk (129)
METRA Šumperk APATOR (337)
MICROPEL (46)
NIVELCO (21)
OVENTROP (6)
PROTRONIX (22)
RAWET (17)
REGIN (106)
REGMET (400)
SAUTER (46)
SENSIT (1151)
SCHISCHEK - Ex (44)
SIEMENS (543)
TESTO (111)
TG - Termostaty (9)
THERMOKON (34)
TORK - Solenoidy (145)
Ventilation Control Products (15)
VITEKO (16)
WILO (56)
ZPA Ekoreg (418)
Detektory plynů - ruční (5)
Zvýhodněný doprodej (3)

Zlevněné produkty ...Novinky ...Doporučujeme ...Všechny produkty ...

	




		
		Informace

	

			
		Obchodní podmínky
Ochrana osobních údajů
Jak nakupovat
Kontakt


	




		
		Další informace

	

			
		Prodej na SLOVENSKO
O firmě MARCOMPLET
PARTNERSKÉ ODKAZY


	




		
		Novinka ...

	

			
		
SIEMENS Klapkový pohon GCA321.1E  230V AC 18Nm 90s  2-bodové řízení, HF
8992 Kč 
Nyní za: 7193 Kč s DPH
5945 Kč bez DPH
Ušetříte: 20%


	




		
		Doporučujeme ...

	

			
		
VCP Diferenční manostat DM 1000  200-1000 Pa
1137 Kč 
 796 Kč s DPH
658 Kč bez DPH
Ušetříte: 30%


	




		
		Reklama

	

			
		




Autodoplňky & Tuning



Sportovní autodoplňky




	


















		
		Reklama

	

			
		








	




		
		Sleva ...

	

			
		
SIEMENS REV34-XA Týdenní prostorový termostat s 3-polohovým výstupem
6359 Kč 
 5723 Kč s DPH
4730 Kč bez DPH
Ušetříte: 10%


	




		
		Kdo je online

	

			
		Nyní je 49 hostů online.

	















	Domů :: Kontakt :: Prodej na SLOVENSKO :: O firmě MARCOMPLET :: Nákupní řád :: Ochrana osobních údajů

	
		Všechy ceny jsou uvedeny bez DPH.
Copyright © 2004-2024  Marcomplet

			

	
		

	

			 Provozováno na systému SHOP4U

				
